

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022

Processo Administrativo № 27/2022 Tipo: REGISTRO DE PREÇO PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA Data de Publicação: 11/05/2022 14:24:38

LICITANTES

Razão Social: ADVANCE LOCAÇÃO DE VEICULOS E FRE	Doc: 23.015.641/0001-15			
Email: advancelocadora@gmail.com	Tel1: (7) 930275673	Tel2: (7) 996462674	Cel: (7) 996319577	
Repres. Legal: TAFFAREL DA SILVA GONZAGA		Doc: 027.696.605-86		
Email: advancelocadora@gmail.com	Tel1: (7) 930275673	Tel2: (7) 996319577	Cel: (7) 996319577	
Razão Social: MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS		Do	oc: 02.045.293/0001-59	
Email: aelsonpublicidade@hotmail.com	Tel1: (7) 933221843	Tel2: (79) 988049394	Cel: (79) 999445129	
Repres. Legal: JOSÉ AELSON DOS SANTOS		Doc: 344.192.095-34		
Email: aelsonpublicidade@hotmail.com	Tel1 : (79) 999445129	Tel2: (7) 933221843	Cel: (79) 988049394	

LOTE 1 - HOMOLOGADO

Prestação em Serviços de Propaganda Volante, para a produção e veiculação de áudio em carro de som

ITENS E PROPOSTAS

Item: 1 Quant.: 3.200 Unidade: horas Val. Ref.: 0,00

Descrição: Prestação em Serviços de Propaganda Volante, para a produção e veiculação de áudio em carro de som para divulgação de comunicados, atos oficiais, avisos, convocações de interesse geral da Administração desta Prefeitura Municipal de Cedro de São João e Demais órgãos participantes, que integrarão o Sistema de Registro de Preços

Autor Marca/Modelo		Valor	
ADVANCE LOCAÇÃO DE VEICULOS E FRETAMENTO EIRELI	VW / GOL	180,00	
MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS	serviços / serviços	90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Final

ME

Razão Social

1 MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS	051	02.045.293/0001-59	90,00	64,00	Não				
2 ADVANCE LOCAÇÃO DE VEICULOS E FRETAMENTO	087	23.015.641/0001-15	180,00	87,90	Sim				
DESC	CLASS	SIFICADOS							
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME				
INABILITADOS									

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Gerado em: 30/05/2022 07:28:02 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Gerado em: 30/05/2022 07:28:02 2 de 2